2016/7/27 広島大学名誉教授の逝去について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h14/020320b­1.html 1/1

平成１４年　３月２０日

報道機関各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学名誉教授の逝去について

　本学の名誉教授が逝去しましたので、お知らせします。

　なお、お問い合わせについては、下記へお願いします。

　おって、本件はご遺族の意向により、既に親族による密葬が終了した段階での お知
らせとなっておりますので、ご了解願います。

部局等 元　総合科学部　教授

死亡者氏名
広島大学名誉教授
後藤　陽一（ごとう　よういち）８８歳

死亡日時 平成１４年３月１７日（日）１４時２１分

広島大学　総合科学部　庶務係長

ＴＥＬ：０８２４－２４－６３０６

（ダイヤルイン）

［発信枚数　Ａ４版　３枚（本票含む）］